

Toivakan kunnassa on avoinna

MÄÄRÄAIKAINEN resurssierityisopettajan tehtävä alkuopetukseen

Persoonallinen, sopivasti erilainen, sosiaalinen, luonnon ystävä. Tulevaisuuteen suuntaava ja elämänmyönteinen. Sellainen on Toivakka. Siksi Toivakka tuntuu hyvältä.

Haemme resurssierityisopetuksen tuntiopettajaa Toivakan koulukeskukseen ajalle 1.8.2020 – 31.12.2020. Hakuaika on 23.6. – 1.7.2020.

Toivakan koulukeskus on luokat 0-9 käsittävä yhtenäiskoulu, jossa on lukuvuonna 2020-2021 oppilaita noin 300 ja opettajia lähes 30.

Tehtävän kuvaus: tehtävään kuuluu Toivakan koulukeskuksen alkuopetuksen samanaikais- ja osa-aikaista erityisopetusta antavana opettajana toimiminen pääasiassa 1. luokassa, mutta myös koulun yhteydessä toimivassa esiopetusryhmässä ja 2. luokilla. Resurssierityisopettaja kuuluu alkuopetuksen tiimin lisäksi monialaiseen oppilashuoltoryhmään ja osallistuu erityisopetustiimin yhdessä sopimiin tehtäviin.

Tehtävän kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen (986/1998) mukaisesti. Pätevyysvaatimuksena on erityisopettajan/ erityisluokanopettajan tai luokanopettajan (sivuaineena erityisopetus ja/tai alkuopetus) pätevyys. Eduksi katsotaan hyvät yhteistyötaidot sekä kyky toimia ja kehittää yhteis- ja samanaikaisopetusta. Määräaikaisessa tehtävässä kelpoisuusvaatimukset täyttävien hakijoiden puuttuessa myös vaadittavaa kelpoisuutta vailla olevat hakijat huomioidaan.

Tehtävän palkkaus ja palvelusuhteen ehdot määräytyvät voimassa olevan OVTES:n mukaisesti.

Tehtävässä noudatetaan kahden kuukauden koeaikaa. Määräaikaiseen tehtävään valitun on 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaannista toimitettava

hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä esitettävä lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote. Tehtävässä edellytetään huumausainetestiä koskevan todistuksen esittämistä. Huumausainetesti tehdään työhöntulotarkastuksen yhteydessä Toivakan kunnan työterveyshuollossa.

Hakemuksia toivotaan ensisijaisesti sähköpostitse osoitteeseen sirpa.orell-pohjola@toivakka.fi. Hakemukset voi postittaa myös kirjallisesti osoitteeseen Toivakan koulukeskus, rehtori Sirpa-Orell Pohjola, Salomonin tie 3, 41660 Toivakka. Hakemuksen liitteeksi pyydämme toimittamaan kelpoisuutta osoittavan todistuksen. Hakemuksia ei palauteta.

Alkuperäiset kelpoisuuden osoittavat todistukset ja työtodistukset tulee esittää mahdollisen haastattelun yhteydessä.

Toivakan kunta on savuton työpaikka.

Lisätietoja tehtävästä antaa rehtori Sirpa Orell-Pohjola, p. 050 475 1051.

Toivakka 23. 6. 2020

Rehtori Sirpa Orell-Pohjola

